Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.06.2014                                                                                                              № 23
с. Краснополье
	[bookmark: _GoBack]Обутверждении плана мероприятий по распоряжению земельными ресурсами и невостребованными земельными долями, принадлежащими участникам долевой собственности АОЗТ «Краснопольское» на территории Краснопольского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет, в целях проведения мероприятий по невостребованным земельным долям, принадлежащим участникам долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения АОЗТ «Краснопольское» на территории Краснопольского сельсовета:

  1.Утвердить план мероприятий по  распоряжению земельными ресурсами и невостребованными земельными долями, принадлежащими участникам долевой собственности АОЗТ «Краснопольское» на территории Краснопольского сельсовета (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета                                                             С.А.Артемьева

Приложение
 к распоряжению администрации
Краснопольского сельсовета
от 24.06.2014 №23

Плана
мероприятий по распоряжению земельными ресурсами и невостребованными земельными долями, принадлежащими участникам долевой собственности АОЗТ «Краснопольское» на территории Краснопольского сельсовета
на 2014 год.

	№ п/п
	мероприятия
	срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Выявление неоформленных земельных долей

	в течение года
	специалист 1 категории

	2
	Подготовка документов и направление дел в суды  для рассмотрения
	в течение года
	глава сельсовета,
специалист 1 категории

	3
	Оформление регистрации прав на изъятые земельные участки

	в течение года
	глава сельсовета

	4
	Выявление земельных долей используемых не по назначению

	в течение года
	глава сельсовета